MES-IM-Siu
	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

RESOLUÇÃO n°347/98

O Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 10, inciso IX, XIV e artigo 11,
inciso XXVI, parte final, do Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

Delegar ao Presidente do Tribunal competência para
designar as serventias de Justiça que deverão ter o anexo da escrivania
eleitoral.

A presente Resolução entrará em vigor nesta data.

SALA DE SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ,
27 de abril de

Des. TROIANO N

RICCI

Dr

D»WkOR bEMETERCO JR.

wt
CARLOS MANSUR ARIDA

Dr. FEQiI-  IUMPfHREYS

J
?tDENISE VINCI TULIO

Procuradora Regional Eleitoral

kno 5 Mc REIL T R.E f)Ç4 	 Mcd T